
 

Välkommen med i Hägglunds IoFK! 
Hej, vad kul att ni vill att ert barn skall delta i vår verksamhet! Här kommer en liten 
information om vår förening så att ni får basinformationen om Hägglunds IoFK. 

Har ni frågor är det bara att ni vänder er till lagledaren eller tränaren i ert lag. 

 

Hägglunds IoFK 
Hägglunds Idrotts och FotbollsKlubb bildades 1935 som en förening som skulle aktivera de 
anställda på företaget Hägglunds som ligger i Gullänget (idag BAE Systems). 

Under åren har föreningen och vår anläggning Bussbyvallen vuxit allt eftersom och vi har i 
huvudsak sysslat med fotboll, skidor, orientering och gymnastik. 

Sedan 2 år tillbaka erbjuder vi fotboll och gymnastik. Skidor och orientering har bildat egna 
föreningar. 

Vi är ungefär 800 medlemmar, har cirka 450 fotbollsspelare i ungdomsverksamhet och cirka 
70 spelare i seniorverksamhet. Vi är cirka 80 ledare med olika funktioner i föreningen. 

 

Hägglunds IoFK – en idéell förening 
De flesta föreningar i Sverige är uppbyggda på ideell bas, dvs vi har inga anställda ledare i 
föreningen. Allt arbete i föreningen är fritid som föräldrar bidrar med. 
De enda anställda vi har är Bo Häggkvist på kansliet och HansErik Köhn som är vår 
vaktmästare. 
Styrelsen, tränare och andra ledare i lagen gör detta arbete på sin fritid. 

Detta gör att vi är väldigt beroende av att de avgifter som finns i föreningen betalas och att de 
arbetsinsatser vi har genomförs. Annars skulle det inte fungera i föreningen. 
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DESSA AVGIFTER HAR VI INOM HIoFK 
- medlemsavgift  
- träningsavgift 
- lagbeting 
- och dessutom en försäljningsaktivitet 

Medlemsavgiften 
Medlemsavgiften per medlem är 300 kr per år. Det finns också en möjlighet att betala 
familjemedlemsskap och då kostar det 550 kr. Avgiften måste vara betald senast 10 maj 
annars tillåts spelaren inte delta och spela.  

Om du inte har fått någon faktura kontaktar du Anders Omnell (anders@omnell.nu). 

Medlemsavgiften använder vi till att täcka stora delar av föreningens kostnader vad gäller 
anläggningen, uppvärmningen av lokaler, maskiner vi har, personal och andra generella 
kostnader 

Träningsavgiften 
Träningsavgiften beror på medlemmens ålder och fördelas enligt följande: 

- 7 – 12 år 320 kr/spelare och år 
- 13 – 17 år 520 kr/spelare och år 
- 18 – år, bestäms av laget 

Träningsavgiften använder vi till att täcka delar av  våra kostnader för tränar- och 
spelarutbildningar/läger, bollar, försäkringar för spelare och delar av planskötseln. 

Lagbetinget 
Varje lag har ett årligt beting. Betinget är framtaget utifrån ålder: 

8 år: 0 kr 
- 9 år: 6 000 kr/lag och år, (max 300 kr/spelare) 
- 10 – 12 år: 9 000 kr/lag och år, (max 600 kr/spelare) 
- 13 – 17 år: 12 000 kr/lag och år, (max 900 kr/spelare) 
- Senior: Beroende på vilka serier man spelare i 

Betinget jobbas ihop av laget via diverse aktiviteter. 

Lagbetinget använder vi till serieavgifter, material (såsom matchdräkter, västar, mm), 
domarkostnader, delar av driftkostnad för våra planer (gödsling, mm) 

Försäljningsaktiviteten 
Utöver dessa avgifter och lagbetinget genomför vi i föreningen en försäljningsaktivitet på 
våren där man kan välja att sälja några utvalda varor eller köpa sig fri från denna aktivitet. 

 
Hägglunds IoFK Fotboll  Telefon: 0660  562 23  Ordförande: Anders Omnell  
Sportvägen 4  epost: hiofk@telia.com  070687 00 53  
891 42 Örnsköldsvik  Postgiro: 13 14 285  anders@omnell.nu 

mailto:anders@omnell.nu
mailto:hiofk@telia.com


 

FÖRÄLDRAINSATSER 
Det finns ett antal aktiviteter som föräldrar till spelare i laget måste delta i.  
Kan man inte delta måste man själv ordna en ersättare.  

 Renoveringsdagen i maj 
 Försäljningsaktiviteter laget 
 Cafeteriabemanning, håll koll på mail och hemsida.  
 Matchvärd och linjeman 

Håll koll på vår hemsida och kalender 
Förälder till spelare i våra lag måste hjälpa sitt barn att hålla koll på kalender/hemsida för att 
komma till träningar och matcher i tid.  
Samt se till att spelaren svarar på kallelser som skickas. 
 

INFORMATION 

Lagets information 
All information som rör laget publiceras på lagets hemsida, www.hiofk.se. Där väljer ni vilket 
lag ni tillhör och hittar all information.  
Där finns också kontaktuppgifter till lagets tränare och lagledare.  
Se kalendern för tränings och matchtider. 

Det skickas också automatiskt ut mail till er när det publiceras en nyhet på hemsidan. 

Föreningens information 
Hemsida 
Behöver ni information om föreningen och våra rutiner hittar ni dem på www.hiofk.se. Vi 
försöker se till att all information skall finnas där. Klicka på ”Mer”, där finns det mesta. 

Facebook 
Vi har även en hel del information som vi lägger ut på vår Facebook sida. 
www.facebook.com/hagglundsfotboll. 

Twitter 
Även här publicerar vi nyheter när det är något på gång. #HagglundsIoFK. 

På G i Hägglunds IoFK – vårt nyhetsbrev 
Ungefär en gång i månaden skickar vi ut ett nyhetsbrev till alla medlemmar, föräldrar och 
sponsorer i föreningen där vi berättar om vad som just då är på gång i föreningen. 

Ni kan själva anmäla er till nyhetsbrevet om ni inte får det: http://www.hiofk.se/Page/248246 

 

Mycket information men vi hoppas den skall hjälpa er att komma in i vår verksamhet. 
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Välkommen till Hägglunds IoFK! 
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